ORDIN DE PLATĂ Nr. 299 DATA EMITERII 6 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 503-30 LEI Doua mii cinci sute trei lei  30 bani

PLĂTITOR: (R) SRL  "LERMOND GROUP" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD47ML000000022516732478

1023600017466

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD13TRPCDV518410A00831AA(R) DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL